
  Zarządzenie  nr OR-I.0050.00104.2012
                               Prezydenta   Miasta   Wodzisławia   Śląskiego 

z dnia 29 marca 2012 roku

w  sprawie:  przeznaczenia  do  oddania  w  dzierżawę  części  nieruchomości  gruntowej 
stanowiącej  własność  Gminy–Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  położonej  na  Rynku 
w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem pod urządzenie i prowadzenie „ogródka letniego 
nr  1”  oraz  „ogródka  letniego  nr  2”  z  równoczesnym  ustaleniem  wysokości  czynszów 
dzierżawnych oraz ogłoszenia wykazu tej nieruchomości.

            Na podstawie art. 26 ust.1 i art.30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.13 ust.1 
i art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
z 2010 r. Dz.U. Nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przeznaczyć  do  oddania  w  dzierżawę  część  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność 
Gminy–Miasta  Wodzisławia  Śląskiego,  położonej  na  Rynku  w  Wodzisławiu  Śląskim,  objętej 
działką  nr  3322/44,  mapa  3,  obręb  Wodzisław,  opisanej  w  księdze  wieczystej  KW  Nr 
GL1W00006173/6  z przeznaczeniem pod urządzenie i prowadzenie „ogródka letniego nr 1” oraz 
„ogródka letniego nr 2” o powierzchni 100 m2 każdy w okresie od dnia 26 kwietnia 2012 r. do dnia 
13 września 2012 r.

§ 2.

Ustalić miesięczne wysokości czynszów dzierżawnych na dzierżawę części nieruchomości opisanej 
w § 1:
1. ogródek letni nr 1 - w wysokości 3.000 zł (słownie:trzytysiącezłotych 00/100) 
2. ogródek letni nr 2 - w wysokości 3.000 zł (słownie:trzytysiącezłotych 00/100) 

§ 3.

Wysokości miesięcznych czynszów dzierżawnych podlegają opodatkowaniu stawką podatku VAT 
w wysokości 23%.

§ 4.

Sporządzić  wykaz  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy-Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego określonej w §1 przeznaczonej do oddania w dzierżawę.

§ 5.

Podać  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości,  o  którym  mowa  w  §4 niniejszego 
zarządzenia poprzez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 
Wodzisławia  Śl.  ul.  Bogumińska  4b,  opublikować  w  prasie  o  zasięgu  lokalnym  informacji 
o wywieszeniu wykazu oraz zamieścić wykaz na stronie internetowej Urzędu Miasta.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA

/-/ Mieczysław Kieca


